

Názov projektu:	Zriadenie komunitného centra v mestskej časti Veľký Harčáš			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				0,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Osadenie, dodávka kontajneru kancelárskeho 6,055x2,435m, vrátane dopravy a žeriavu	ks	5 900,000 €	2,00	11 800,000 €
SO 4 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA				0,000 €
PRÁCE A DODÁVKY M				0,000 €
Spolu (kapitálové výdavky)				11 800,000 €
Výška požadovanej dotácie				11 800,000 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
SO 1 KOMUNITNÉ CENTRUM				0,000 €
1 - ZEMNE PRÁCE				0,000 €
Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	1,140 €	47,90	54,606 €
Rozprestr. ornice v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m - vykopaná zemina rozprestretá v okolí	m2	0,440 €	239,50	105,380 €
Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	0,444 €	139,00	61,716 €
2 - ZÁKLADY				0,000 €
Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm	m3	45,084 €	21,90	987,340 €
Základové dosky zo železobetónu tr. C 16/20 cement portlandský	m3	113,556 €	31,90	3 622,436 €
Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	9,276 €	4,30	39,887 €
Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	1,932 €	4,30	8,308 €

6 - UPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				0,000 €
Dilatačné škáry v chodníku	m	6,000 €	14,00	84,000 €
9 - OSTATNE KONSTRUKCIE A PRÁCE				0,000 €
OSTATNÉ				0,000 €
Osadenie, dodávka kontajneru sanitárneho 6,055x2,435m, vrátane dopravy a žeriavu	ks	8 400,000 €	1,00	8 400,000 €
Osadenie, dodávka kontajneru kancelárskeho 6,055x2,435m, vrátane dopravy a žeriavu	ks	6 200,000 €	1,00	6 200,000 €
Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI	t	1 267,356 €	0,84	1 069,648 €
Presun hmôt výšky do 6 m	t	7,644 €	117,01	894,394 €
Rúrka el-inšt FeZn ohybná 3316 : KOPEX 16, kovová	m	3,192 €	6,30	20,110 €
Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10- 16	ks	1,020 €	10,00	10,200 €
Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1 MD)	ks	2,316 €	1,00	2,316 €
Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	ks	2,352 €	1,00	2,352 €
SO 2 KANALYZAČNÁ PRÍPOJKA				0,000 €
1 - ZEMNE PRÁCE				0,000 €
Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine v teréne	km	900,000 €	0,10	86,400 €
Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 PŠ	m3	9,504 €	5,20	49,421 €
Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 - 30%	m3	0,876 €	1,60	1,402 €
Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,940 €	86,60	1 293,804 €
Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm - 30%	m3	0,996 €	25,80	25,697 €
Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	m3	2,892 €	45,90	132,743 €
Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	1,320 €	29,80	39,336 €
Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtiet alebo okolo objektu - zeminou z výkopov	m3	3,552 €	62,00	220,224 €
Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	13,308 €	22,50	299,430 €
Štrkopiesok 0-32 N1	m3	34,224 €	22,50	770,040 €
Rozprestr. zeminy v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m - zemina z výkopov	m2	0,444 €	149,00	66,156 €
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,000 €
Lôžko pod potrubie, stoky , šachty v отв. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	49,116 €	6,50	319,254 €
Podkladné konštrukcie z betónu tr. B 12,5 - B 15 - PŠ		112,908 €	0,10	11,291 €
8 - RÚROVÉ VEDENIA				0,000 €
Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 50	m	0,480 €	90,00	43,200 €
Potrubie pre rozvody vody z PE - 100, vonk. priem. 63x5,8 mm	m	4,020 €	90,00	361,800 €
Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% do DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	0,672 €	8,00	5,376 €
Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x1000	ks	7,332 €	3,00	21,996 €
Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 125x3,2x5000	ks	23,100 €	1,00	23,100 €
Montáž presuviek šachtových s utesnením - prestup potrubia PŠ	ks	6,000 €	1,00	6,000 €
Presuvka šachtová - prestup potrubia PŠ	ks	3,000 €	1,00	3,000 €

Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 125	ks	3,048 €	1,00	3,048 €
Odbočky kanalizačné PVC d 125/125mm	ks	3,636 €	1,00	3,636 €
Montáž presuviek na potrubie z kanalizačných rúr v otvorenom výkope DN 125	ks	3,288 €	1,00	3,288 €
Presuvka kanalizačná PVC - šachtová d 125mm	ks	3,024 €	1,00	3,024 €
Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 125	ks	1,896 €	1,00	1,896 €
Koleno kanalizačné PVC d 125/45°	ks	2,220 €	1,00	2,220 €
Výrez a montáž tvarovky na potrubie z kanalizačných rúr z PVC - napojenie na jestvujúcu kanalizáciu	ks	10,128 €	1,00	10,128 €
Koleno odpadové PVC d63/ 45st.	ks	0,612 €	1,00	0,612 €
Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	2,364 €	98,00	231,672 €
Osadenie prečerpávacej šachty DN600 z PVC, hĺbka 2,2m, vrátane čerpadla armatúr, elektro. a poklopu	ks	120,000 €	1,00	120,000 €
Dodávka prečerpávacej šachty DM600 z PVC, hĺbka 2,2m, vrátane čerpadla armatúr, elektro. ab poklopu	ks	2 160,000 €	1,00	2 160,000 €
Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.20cm na obsyp - potrubie v zemi	m	0,432 €	90,00	38,880 €
Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	m	0,216 €	99,00	21,384 €
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,000 €
Presun hmôt	t	3,288 €	50,24	165,176 €
SO 3 VODOVODNÁ PRÍPOJKA				
1 - ZEMNE PRÁCE				
Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine v teréne	km	900,000 €	0,09	82,800 €
Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	9,504 €	26,40	250,906 €
Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 - 30%	m3	0,876 €	8,00	7,008 €
Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	14,940 €	81,40	1 216,116 €
Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm - 30%	m3	0,996 €	24,50	24,402 €
Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m - 50%	m3	2,892 €	53,90	155,879 €
Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	1,320 €	33,50	44,220 €
Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu - zeminou z výkopov	m3	3,552 €	74,30	263,914 €
Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	14,280 €	16,60	237,048 €
Štrkopiesok 0-32 N1	m3	34,224 €	16,60	568,118 €
Rozprestr. zeminy v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m - zemina z výkopov	m2	0,444 €	167,50	74,370 €
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				0,000 €
Lôžko pod potrubie, stoky , šachty v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	49,116 €	6,30	309,431 €
Podkladné konštrukcie z betónu tr. B 12,5 - B 15 - AŠ+VŠ	m3	112,908 €	0,80	90,326 €
8 - RÚROVÉ VEDENIA				0,000 €
Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	0,360 €	92,00	33,120 €
Potrubie pre rozvody vody z PE - 100, vonk. priem. 40x4,3 mm	m	1,800 €	92,00	165,600 €
Montáž presuviek šachtových s utesnením - prestup potrubia AŠ+VŠ	ks	6,000 €	4,00	24,000 €

Presuvka šachtová - prestup potrubia AŠ+VŠ	ks	3,000 €	4,00	12,000 €
Montáž navrtáv. pásov na potrubí DN 80 so zemnou súpravou	ks	32,760 €	1,00	32,760 €
Navrtavací pás pre PE a PVC potrubie DN 90 ventil 6/4"	ks	74,400 €	1,00	74,400 €
Zemná súprava pre posúvač, teleskopická 1,1-1,7m	ks	73,800 €	1,00	73,800 €
Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	2,364 €	92,00	217,488 €
Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	0,528 €	92,00	48,576 €
Osadenie armatúrnej šachty 1200x900x1800mm, vrátane dopravy a žeriavu - AŠ+VŠ	ks	180,000 €	2,00	360,000 €
Dodávka armatúrnej šachty izolovanej 1200x900x1800mm, vrátane stupadiel (rebríka)	ks	480,000 €	2,00	960,000 €
Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom	ks	23,976 €	2,00	47,952 €
Poklop ťažký s rámom 600x600	ks	84,000 €	2,00	168,000 €
Osadenie poklopov liatinových uzáverových	ks	18,312 €	1,00	18,312 €
Poklop posúvadlového uzáveru	ks	24,672 €	1,00	24,672 €
Uloženie výstražná PVC fólia hr.0,3mm, š.20cm na obsyp - potrubie v zemi	m	0,432 €	92,00	39,744 €
Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm s potlačou biela-vodovody	m	0,216 €	101,20	21,859 €
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				0,000 €
Presun hmôt	t	3,288 €	44,06	144,863 €
PRÁCE A DODÁVKY PSV				0,000 €
Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 5/4	ks	27,288 €	1,00	27,288 €
Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 5/4	ks	30,252 €	2,00	60,504 €
Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	ks	5,592 €	6,00	33,552 €
Prechodka PE/oc.USTR 612 781 d/DN	ks	65,100 €	4,00	260,400 €
Redukcia BR 800 197 d 32/20	ks	4,860 €	2,00	9,720 €
Montáž vodomera pre vodu do 30° C závitového G 3/4	ks	15,204 €	1,00	15,204 €
Vodomer na studenú užitk. vodu MNQN1,5XN.EBH 190mm 3/4	ks	52,344 €	1,00	52,344 €
SO 4 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA				0,000 €
PRÁCE A DODÁVKY M				0,000 €
Rúrka tuhá izolačná PVC uložená pevne 29mm	m	1,128 €	2,00	2,256 €
Lišta el-inšt PVC minižľab 004865 : MIK 40/40, biely	m	2,904 €	2,10	6,098 €
Rúrka ohybná kovová voľne, pod omietkou 16mm	m	1,020 €	6,00	6,120 €
Oko káblové 10	ks	0,300 €	5,00	1,500 €
Oko káblové 16	ks	0,336 €	5,00	1,680 €
Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 4x16-25	ks	6,060 €	1,00	6,060 €
Koncovka zmršťov.	ks	20,520 €	1,00	20,520 €
Skriňa poistková do 3x100A na stožiar,vrátane zapojenia	ks	12,000 €	1,00	12,000 €
Skriňa prípojková 0323421 : SPP 2 C IV P21 (3x100A) IP44/2X (S)	ks	36,000 €	1,00	36,000 €
ET414 40A	ks	9,000 €	1,00	9,000 €
Istič 1-pólový - 6kA (1MD) S201 B6	ks	7,200 €	1,00	7,200 €
Montáž, istič modulový 3-pól. nad 25A	ks	4,908 €	1,00	4,908 €
Istič 3-pólový - 6kA (3MD) S203 B32	ks	25,800 €	1,00	25,800 €
Montáž rozvodnice RE	ks	60,000 €	1,00	60,000 €

Rozvodnica elektromerová RE	ks	180,000 €	1,00	180,000 €
Vypnutie vedenia, zaistenie, preskúš., výstr. tab., zapnutie	ks	24,000 €	1,00	24,000 €
Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x16	m	0,828 €	40,00	33,120 €
Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	8,964 €	42,00	376,488 €
Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x4-16	m	0,636 €	2,00	1,272 €
Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x10	m	6,996 €	2,10	14,692 €
Zemné práce pri ext. montážach		4,344 €		4,344 €
Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	4,344 €	35,00	152,040 €
Zriadenie káblového lôžka 65/5 cm, pieskom	m	1,320 €	35,00	46,200 €
Piesok	m3	12,000 €	1,90	22,800 €
Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	1,896 €	35,00	66,360 €
Výstražná PVC-P fólia hr.0,40mm,š.30cm s potlačou červená-silnoprúd káble	m	0,432 €	38,50	16,632 €
Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	1,656 €	35,00	57,960 €
Provizórna úprava terénu, zemina tr 3	m2	1,464 €	12,25	17,934 €
Murárska výpomoc	%	5,040 €	2,00	10,080 €
Podružný materiál	%	8,964 €	2,00	17,928 €
Podiel pridružených výkonov	%	5,040 €	2,00	10,080 €
Revízná správa	hod.	19,800 €	8,00	158,400 €
SPOLU (vlastné zdroje)				35 767,493 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,000 €
Spolu zdroje B + C				<u>35 767,493 €</u>
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>47 567,493 €</u>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	75,19%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	15,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	ÁNO

Názov žiadateľa:	Mesto Komárno
Miesto a dátum:	Komárno, 17.12.2015
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	Ing. László Stubendek
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	